СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

15-я сессия

с. Верх-Тула

от  «15» декабря  2016 г.                                                                                 № 8

об отмене решения 14-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 10.11.2016г.   № 7 «о внесении изменений в Устав Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
В связи с изменениями законодательства Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Решение  14-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 10.11.2016г.   № 7 «о внесении изменений в Устав Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»  считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета www.adm-verh-tula.ru в сети интернет.
Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                              Верх-Тулинского сельсовета

_________________   М.И.Соболёк                   ______________ Н.П.Кононов